ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HÀM THUẬN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2392/UBND-NN Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng 9 năm 2023

V/v có ý kiến góp ý dự thảo Chỉ

thị tăng cường công tác quản lý

bảo vệ rừng và đất rừng trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận.

                          Kính gửi: Sở Nông nghiệp&PTNT tỉnh Bình Thuận.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam nhận được Công văn số

2605/SNN-CCKL ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Sở Nông nghiệp&PTNT tỉnh

Bình Thuận về việc đề nghị có ý kiến góp ý dự thảo Chỉ thị tăng cường công tác

quản lý bảo vệ rừng và đất rừng trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam thống nhất với

nội dung dự thảo Chỉ thị tăng cường công tác quản lý bảo vệ rừng và đất rừng trên

địa bàn tỉnh Bình Thuận do Sở Nông nghiệp&PTNT tỉnh Bình Thuận xây dựng,

soạn thảo.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam báo Sở Nông nghiệp&PTNT tỉnh

Bình Thuận biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện (Ông Nguyễn Văn Phúc);

- CVP, PCVP HĐ&UB huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT (Ph.05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phúc

		2023-09-12T09:00:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T09:02:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!